руб. 

I Коллекция Базовая СПО 122 000,00 

Итого: 122 000,00 

лицензия в соответствии с Договором предоставляется также в отношении всех Произведений, входящих в вышеуказанные 

Коллекции Базы данных. 

2. Общая стоимость договора составляет 122 000 (Сто двадцать две тысячи) рублей 00 копеек, НДС не облагается на 

основании пп. 26 п. 2. ст. 149 Налогового Кодекса РФ (база данных включена в Единый реестр российских программ для 

электронных вычислительных машин и баз данных). 

Лицензиар: 

Генеральный директор